
令和 7年 4月吉日 

関係者各位 

広島国際学院中学校・高等学校同窓会 

会長 川本 康裕 

 

同窓会 70周年記念誌広告協賛の依頼について 

 

時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より広島国際学院中学校・高等学校同窓会

にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます 

さて、今年 7月 5日（土）に「広島国際学院中学校・高等学校同窓会 70周年記念式典」を控えており、記念誌を作成

することになっております。つきましては、70 周年記念式典当日に配布する記念誌に掲載する広告の協賛をお願いいたし

たくご案内申し上げます。協賛の詳細と締切日は以下をご確認ください。 

年度初めのお忙しい時期に大変恐れ入りますが、是非ともご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

≪同窓会 70周年記念誌に掲載する広告協賛≫ 

サイズ 一般 第２６号同窓会報(昨年度末発行)で協賛された方 

１P 100,000 80,000 

1/2 50,000 40,000 

1/4 25,000 20,000 

名刺 10,000 5,000 

個人協賛 5,000  ＊個人協賛は氏名のみ掲載 

 

≪広告協賛にあたって≫ ＊締切： 5月 16日（金） 

・協賛していただける方は、以下に原稿をメールまたは郵送でお願いいたします。 

株式会社ナガラ 

住所： 〒737-0821 広島県呉市三条2丁目10-3 

メールアドレス： nagara1547@proof.ocn.ne.jp 

 

・協賛金は、下記の口座へ期日までにお振込みください。 

もみじ銀行 海田支店 普通 3056104 広島国際学院高等学校同窓会 川本 康裕 

 

・メールの内容・形式は以下のように必ず統一してください。 

①件名：「同窓会 70周年記念誌広告協賛」 

②内容：「会社名 or 個人名」、「広告掲載サイズ＆協賛金額」、「連絡先」の３点のみ 

③添付データ： 掲載する広告・資料データ（すべてモノクロ・白黒での掲載になります） 

 

お問合せ先：広島国際学院中学校・高等学校同窓会事務局 

〒736-0003 広島県安芸郡海田町曽田１−５ 

℡：082-823-3401 E-mail：thoshi22@hi.hkg.ac.jp 


